
令和 ３年 ７月３１日 

  

各支部長・会長 様 

 

野田市剣道連盟 

会 長 大 髙 幸 一 

 

８月の稽古中止連絡について 

 

 

 表記内容についてご連絡を致します。  

 ８月２日より千葉県下も、再度緊急事態宣言対象となりました。 

そのため、春風館道場の使用が８月２日午後５時から８月末までの間、当道

場の使用が不可能となり、当連盟の稽古中止について連絡を入れさせて頂きま

す。 

 未だ野田市内にありましては、新型コロナウイルス感染症感染者、特に最近

にありましては高齢者のみならず若年層の感染拡大が顕著に見受けられます。 

 そこで、当連盟会員並びに各支部指導者の先生方のみならず少年少女会員の

感染予防対策を十二分にとって頂きたいと存じます。 

 何卒、ご協力の程宜しくお願い致します。 

 また、稽古再開の目処灯等が付きましたなら、連盟役員協議の上速やかに対

処し稽古再開の検討を致したいと考えております。 

各先生方にありましては、再度ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

   

    

  

   


